ГЛАВА
Талдомского городского округа Московской области

141900,Московская область ,г.Талдом, пл. К. Маркса, д.12 тел. 8-(49620)-6-36-32; тел. 8-1[49620)-3-33-20
ИНН 5078001721 ОГРН 1025007830693 e-mail; taldom-ravon@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от го. 02. Zo£D_________ № 2 fO

О признании утратившим силу
постановления главы Талдомского
городского округа Московской области
от 26.06.2019 №  1200

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федераций», Уставом
Талдомского городского округа Московской области

п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившим силу постановление главы Талдомского городского округа
Московской области от 26.06.2019г. № 1200 «О внесении изменений в
административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача
разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, аннулирование ранее
выданных разрешений».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте адмйнистрации
Талдомского городского округа Московской области в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации Талдомского городского округа В.Ю. Барюгина.

Глава Талдомского
городского округа В.Ю. Юдин

Исп. Сергунина Г.В. 8(49620) 3-33-19 доб. 190
Разослано: в дело -  2 экз.,

отдел архитектуры и град-ва -  2 экз.,
сектор информационного обеспечения -  1 экз.

005794

mailto:taldom-ravon@mail.ru